
Uchwała Nr  XXVII/170/2009
Rady  Gminy  Sienno

z dnia 28  kwietnia  2009 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie nieruchomości

                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny /Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

                                                                                     
  § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości gruntowej   
          położonej w Jaworze Soleckim oznaczonej numerem działki  16/5  o pow.  400 m2  będącej
          własnością Skarbu Państwa.

                                                                                     
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                    
  § 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem powzięcia.

                                                                                            Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                                          Renata    Druzd


